
 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

     09.01.2024                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       № 18 

 

  

 

                                                     г. Жердевка                                                  

   

 

Об определении уполномоченных органов по установлению порядка 

определения объема и условий предоставления из бюджета Жердевского 

муниципального округа Тамбовской области субсидий в соответствии с 

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации муниципальным бюджетным учреждениям  

 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, администрация Жердевского 

муниципального округа постановляет: 

           1.Определить уполномоченными органами по установлению порядка 

определения объема и условий предоставления из бюджета Жердевского 

муниципального округа Тамбовской области субсидий в соответствии с 

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации (за исключением субсидий, предоставляемых в соответствии со 

статьей 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации) муниципальным 

бюджетным учреждениям, в отношении которых администрация 

Жердевского муниципального округа осуществляет функции и полномочия 

учредителя: 

        Финансовое управление администрации Жердевского муниципального 

округа; 

        Управление образования администрации Жердевского муниципального 

округа; 

        Отдел культуры, архивного дела и туризма. 

        2.Уполномоченным органам принять нормативные правовые акты, 

устанавливающие порядок определения объема и условий предоставления из 

бюджета Жердевского муниципального округа Тамбовской области субсидий 

в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 



Российской Федерации (за исключением субсидий, предоставляемых в 

соответствии со статьей 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации) 

муниципальным бюджетным учреждениям.  

           3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru). 

           4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Жердевского муниципального 

округа О.Г. Бабаеву. 

 

 

 

Глава Жердевского 

муниципального округа                                                                       А.В.Быков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


